
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от февраля 2016 года  № 

с.Дерюгино

О ликвидации муниципального казённого

учреждения культуры «Дерюгинская

центральная сельская библиотека»

Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об 
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ, статьей 3 Устава
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,  Собрание 
депутатов  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Ликвидировать муниципальное казённое учреждение культуры «Дерюгинская центральная сельская 
библиотека» Дмитриевского района Курской области, сокращенное название МКУК «Дерюгинская ЦСБ».

 Поручить Главе Дерюгинского сельсовета В.В.Левину организовать ликвидацию МКУК «Дерюгинская 
ЦСБ» в установленном законом порядке.

 2. Рекомендовать Администрации Дерюгинского сельсовета передать объекты основных средств МКУК 
«Дерюгинская ЦСБ» в муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека 
Дмитриевского района» Курской области.

 3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин


